
Masarykova cesta 16
1000 Ljubljana
Slovenija
e-naslov: gp.mvi@gov.si 

Številka:  4110-171/2024-3350-27
Ljubljana, 20. 6. 2025
EVA /

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE
Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Sprememba vrednosti projekta 3350-24-0024 »Investicija v izboljšanje 
dostopnosti stavbe GESŠ Trbovlje za gibalno ovirane osebe« v veljavnem 
Načrtu razvojnih programov 2025 - 2028 – predlog za obravnavo

1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 
2025 in 2026 (Uradni list RS, št. 104/24 in 17/25 – ZFO-1E) je Vlada Republike Slovenije na ________ 
seji dne__________ sprejela naslednji:

S K L E P:

V veljavni Načrt razvojnih programov za obdobje 2025-2028 se, skladno s podatki iz priložene tabele, 
spremeni vrednost projekta 3350-24-0024 »Investicija v izboljšanje dostopnosti stavbe GESŠ Trbovlje 
za gibalno ovirane osebe «

Barbara Kolenko Helbl
GENERALNA SEKRETARKA

PRILOGI:
- Predlog sklepa Vlade RS (priloga 3),
- Tabela.

SKLEP PREJMEJO: 
1. Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje, Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana,
2. Ministrstvo za finance, Župančičeva 3, 1000 Ljubljana,
3. Služba Vlade RS za zakonodajo, Mestni trg 4, 1000 Ljubljana,
4. Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje,
5. Vlada RS, Odbor za državno ureditev in javne zadeve.

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:
/
3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

- dr. Vinko Logaj, minister,
- Iztok Žigon, vodja Službe za investicije,
- Janez Čač, vodja Oddelka za opremo, IVD in IKT, 

mailto:gp.mvi@gov.si
mailto:Gp.gs@gov.si


- Mira Koren Mlačnik, vodja Oddelka za pripravo in vodenje investicij.
3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:
/
4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:
/
5. Kratek povzetek gradiva:

Tekom izvajanje projekta 3350-24-0024 »Investicija v izboljšanje dostopnosti stavbe GESŠ Trbovlje 
za gibalno ovirane osebe« je prišlo do povečanja njegove vrednosti. V skladu s potrjenim Investicijskim 
programom je Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje pripravilo predmetno vladno gradivo za povečanje 
vrednosti projekta v Načrtu razvojnih programov.

Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje (v nadaljevanju: ministrstvo) zagotavlja sredstva za izvedbo del 
za zagotavljanje univerzalne dostopnosti in uporabnosti objektov javnim vzgojno-izobraževalnim 
zavodom, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija skladno z zahtevami Gradbenega zakona, 
Pravilnika o univerzalni graditvi in uporabi objektov in Zakona o izenačevanju možnosti invalidov. 
Projekt »Investicija v izboljšanje dostopnosti stavbe GESŠ Trbovlje za gibalno ovirane osebe« je bil s 
Sklepom št. 4110-260/2022/14 z dne 15. 3. 2024 izbran za financiranje zagotavljanja univerzalne 
dostopnosti in uporabnosti objektov srednjega šolstva in zavodov v letih 2024 in 2025.

Namen investicije je izboljšanje dostopnosti in uporabnosti objekta Gimnazije in srednje ekonomske 
šole Trbovlje na Gimnazijski cesti 10 v Trbovljah. Cilj investicije je gradnja dvigala, ki bo povezovalo 
vsa nadstropja in ureditev medprostora med gimnazijo in telovadnico v zastekljeno vhodno avlo. 
Ureditev novega centralnega vhoda v stavbo, medetaža in vse potrebne vertikalne komunikacije bodo 
obsegali približno 223,50 m2 bruto novozgrajenih površin. Uredile se bodo nove skupne garderobe ter 
za gibalno ovirane osebe preuredile ženske sanitarije v pritličju. Za osebe z okvarami vida se bo uredila 
tudi dostopnost s talnimi oznakami.

Zavod je na Poziv za evidentiranje potreb in pripravo načrta izboljšanja dostopnosti objektov srednjih 
šol funkcionalno oviranim predložil investicijsko dokumentacijo DIIP, ki je bila izdelana v aprilu 2024. 
V maju 2025 je zavod na ministrstvo naslovil vlogo za zagotovitev dodatnih sredstev za projekt v višini 
368.798,11 EUR. V vlogi je obrazložil vzroke za povišanje vrednosti investicije in spremembo dinamike 
črpanja sredstev zaradi zamika pridobivanja gradbenega dovoljenja in posledično zamika začetka 
gradnje. V skladu s potrjenim Investicijskim programom (IP) se zaradi navedenih vzrokov predlaga 
povečanje vrednosti projekta v Načrtu razvojnih programov iz izhodiščne vrednosti 511.700,68 EUR 
na veljavno vrednost 880.498,79 EUR, to je za 72,07 %. Potrebna dodatna sredstva za zaprtje finančne 
konstrukcije projekta bo zagotovilo Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje v višini 368.798,11 EUR.

6. Presoja posledic za:
a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 

naslednjih treh letih DA

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 
Evropske unije NE

c) administrativne posledice NE
č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE
e) socialno področje NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja
 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna
 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR: 
(Samo če izberete DA pod točko 6.a.)



I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu
Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) prihodkov 
državnega proračuna

/ / / /

Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) prihodkov 
občinskih proračunov 

/ / / /

Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) odhodkov 
državnega proračuna 

/ / / /

Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) odhodkov 
občinskih proračunov

/ / / /

Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) 
obveznosti za druga 
javnofinančna sredstva

/ / / /

II. Finančne posledice za državni proračun
II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime 
proračunskega 

uporabnika

Šifra in naziv 
ukrepa, projekta

Šifra in naziv 
proračunske 

postavke

Znesek za tekoče 
leto (t) Znesek za t + 1

Ministrstvo za 
vzgojo in 

izobraževanje

3350-24-0024 
Investicija v 
izboljšanje 

dostopnosti stavbe 
GESŠ Trbovlje za 

gibalno ovirane 
osebe

231799 Investicije 
in investicijsko 
vzdrževanje v 

srednjem šolstvu

294.544,60 EUR 0,00 EUR

SKUPAJ 294.544,60 EUR 0,00 EUR
II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime 
proračunskega 

uporabnika

Šifra in naziv 
ukrepa, projekta

Šifra in naziv 
proračunske 

postavke

Znesek za tekoče 
leto (t) Znesek za t + 1

Ministrstvo za 
vzgojo in 

izobraževanje

3330-17-0006 Nove 
investicije v 

srednjem šolstvu

231799 Investicije 
in investicijsko 
vzdrževanje v 

srednjem šolstvu

0,00 EUR 565.580,19 EUR

SKUPAJ 0,00 EUR 565.580,19 EUR
II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto (t) Znesek za t + 1
/ / /

SKUPAJ
OBRAZLOŽITEV: /
7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR: 
/
8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:
Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na: NE



- pristojnosti občin,
- delovanje občin,
- financiranje občin.

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 
 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE
 Združenju občin Slovenije ZOS: NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE
Pri pripravi predloga sklepa se v skladu z 7. odstavkom 9. člena Poslovnika Vlade RS javnost ne povabi 
k sodelovanju.
10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti: NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

dr. Vinko Logaj
MINISTER

Priloge:
– PRILOGA 2: Podatki o izvedbi notranjih postopkov pred odločitvijo na seji vlade,
– PRILOGA 3: Predlog sklepa Vlade RS,
– PRILOGA 4: Obrazložitev, 
– PRILOGA 5: Sklep o potrditvi IP,
 PRILOGA 6: Tabela NRP 3350-24-0024.



REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA VZGOJO IN IZOBRAŽEVANJE

Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana


PRILOGA 3

Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000 
F: +386 1 478 1607
E: gp.gs@gov.si
http://www.vlada.si/

Številka: …………………..
Datum: …………………….

Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za 
leti 2025 in 2026 (Uradni list RS, št. 104/24 in 17/25 – ZFO-1E) je Vlada Republike Slovenije na 
___________ seji dne__________ sprejela naslednji:

S K L E P:

V veljavni Načrt razvojnih programov za obdobje 2025-2028 se, skladno s podatki iz priložene 
tabele, spremeni vrednost projekta 3350-24-0024 »Investicija v izboljšanje dostopnosti stavbe 
GESŠ Trbovlje za gibalno ovirane osebe«.

Barbara Kolenko Helbl
GENERALNA SEKRETARKA

PRILOGA:
- Tabela NRP 3350-24-0024

SKLEP PREJMEJO: 
1. Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje, Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana,
2. Ministrstvo za finance, Župančičeva 3, 1000 Ljubljana,
3. Služba Vlade RS za zakonodajo, Mestni trg 4, 1000 Ljubljana,
4. Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje,
5. Vlada RS, Odbor za državno ureditev in javne zadeve.



6

Priloga 4: OBRAZLOŽITEV

Tekom izvajanje projekta 3350-24-0024 »Investicija v izboljšanje dostopnosti stavbe GESŠ 
Trbovlje za gibalno ovirane osebe« je prišlo do povečanja njegove vrednosti. V skladu s potrjenim 
Investicijskim programom je Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje pripravilo predmetno Vladno 
gradivo za povečanje vrednosti projekta v Načrtu razvojnih programov.

Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje (v nadaljevanju: ministrstvo) zagotavlja sredstva za 
izvedbo del za zagotavljanje univerzalne dostopnosti in uporabnosti objektov javnim vzgojno-
izobraževalnim zavodom, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija skladno z zahtevami 
Gradbenega zakona (Uradni list RS, št. 199/21 in 105/22 – ZZNŠPP), Pravilnika o univerzalni 
graditvi in uporabi objektov (Uradni list RS, št. 41/18 in 199/21 – GZ-1) in Zakona o izenačevanju 
možnosti invalidov (Uradni list RS, št. 94/10, 50/14 in 32/17). Projekt »Investicija v izboljšanje 
dostopnosti stavbe GESŠ Trbovlje za gibalno ovirane osebe« je bil s Sklepom št. 4110-
260/2022/14 z dne 15. 3. 2024 izbran za financiranje zagotavljanja univerzalne dostopnosti in 
uporabnosti objektov srednjega šolstva in zavodov v letih 2024 in 2025.

Namen investicije je izboljšanje dostopnosti in uporabnosti objekta Gimnazije in srednje 
ekonomske šole Trbovlje na Gimnazijski cesti 10 v Trbovljah. Cilj investicije je gradnja dvigala, ki 
bo povezovalo vsa nadstropja in ureditev medprostora med gimnazijo in telovadnico v zastekljeno 
vhodno avlo. Ureditev novega centralnega vhoda v stavbo, medetaža in vse potrebne vertikalne 
komunikacije bodo obsegali približno 223,50 m2 bruto novozgrajenih površin. Uredile se bodo 
nove skupne garderobe ter za gibalno ovirane osebe preuredile ženske sanitarije v pritličju. Za 
osebe z okvarami vida se bo uredila tudi dostopnost s talnimi oznakami.

Zavod je na Poziv za evidentiranje potreb in pripravo načrta izboljšanja dostopnosti objektov 
srednjih šol funkcionalno oviranim št. 4110-260/2022/1 z dne 28. 10. 2022 predložil investicijsko 
dokumentacijo DIIP, ki je bila izdelana v aprilu 2024. V maju 2025 je zavod na ministrstvo naslovil 
vlogo za zagotovitev dodatnih sredstev za projekt »Investicija v izboljšanje dostopnosti stavbe 
GESŠ Trbovlje za gibalno ovirane osebe« v višini 368.798,11 EUR. V vlogi je obrazložil vzroke 
za povišanje vrednosti investicije in spremembo dinamike črpanja sredstev zaradi zamika 
pridobivanja gradbenega dovoljenja in posledično zamika začetka gradnje. V procesu izdelave 
projektne dokumentacije se je izkazalo, da bo novi prizidek temeljil na globokih temeljih, kar 
prvotno ni bilo predvideno. Posledično bodo potrebne večje količine izkopov in zasipov ter 
prestavitev meteorne kanalizacije. Potrebno je izboljšati tudi pogoje za požarno varnost in 
evakuacijo že obstoječih objektov. Zaradi požarne varnosti bo tudi jašek novega dvigala izveden 
v AB konstrukciji. 

V skladu s potrjenim Investicijskim programom (IP) se zaradi navedenih vzrokov predlaga 
povečanje vrednosti projekta v Načrtu razvojnih programov iz izhodiščne vrednosti 511.700,68 
EUR na veljavno vrednost 880.498,79 EUR, to je za 72,07 %. Potrebna dodatna sredstva za 
zaprtje finančne konstrukcije projekta bo zagotovilo Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje v višini 
368.798,11 EUR. 

Za investicijski projekt »Investicija v izboljšanje dostopnosti stavbe GESŠ Trbovlje za gibalno 
ovirane osebe« je pridobljeno gradbeno dovoljenje in pripravljen Projekt za izvedbo del. V teku je 
priprava na izvedbo javnega naročila za izbiro izvajalca gradbeno obrtniških del. Predviden 
pričetek gradnje je v avgustu 2025, zaključek projekta v decembru 2026.


	VG_1.docx

		2025-06-24T17:00:44+0200




